
 

AVISO  

DISPENSA ELETRÔNICA – 2024.09.17.01 
Nº PROC. ADM. 2024.09.16.01 

 
O Consorcio Público de Saúde da Microrregião de Juazeiro do Norte, torna público para 

conhecimento dos interessados a realização DISPENSA DE LICITAÇÃO, com critério de 

julgamento MENOR PREÇO POR LOTE, nos termos do Art. nº 75, inciso III da Lei 14.133/2021, 

e de acordo com as condições, critérios e procedimentos estabelecidos no Termo de Referência, 

objetivando obter a melhor proposta, observadas as datas e horários discriminados: 

 

INÍCIO DA PUBLICAÇÃO: 30/09/2024 ÀS 11:00 
INÍCIO REC. PROPOSTA: 30/09/2024 ÀS 11:00 
FIM REC. PROPOSTA: 03/10/2024 ÀS 11:00 
ACOLHIMENTO DE PROPOSTA: 03/10/2024 ÀS 11:05 
VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 95.213,15 (Noventa e Cinco Mil Duzentos e Treze Reais 
e Quinze Centavos). 
EMAIL PARA RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS:  cpsmjn.dispensa@gmail.com  
 
 
OBJETO DO PROCESSO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO EVENTUAIS E FUTURAS 
CONTRATAÇÕES PARA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS DESTINADOS A MANUTENÇÃO 
DAS ATIVIDADES DA POLICLÍNICA JOÃO PEREIRA DOS SANTOS, ATRAVÉS DO 
CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE JUAZEIRO DO NORTE/CE. 
 
Para demais informações contato via e-mail: cpsmjn@gmail.com, ou acesso pelo link: 

https://www.acotacao.com.br/CPSMJN/dispensas  

 
 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 
SITE OFICIAL DO CPSMJN 
DATA DE PUBLICAÇÃO: 30 DE SETEMBRO DE 2024 
 
 
 
   

CÍCERO IGOR LIMA ALVES 
Agente de Contratação 

                                                  Resolução 02/2024  

 

mailto:cpsmjn.dispensa@gmail.com
mailto:cpsmjn@gmail.com
https://www.acotacao.com.br/CPSMJN/dispensas

		2024-09-30T12:38:33-0300
	CICERO IGOR LIMA ALVES




